HAMEUINGES

EAN
5901466226551

Dodatkowe informacje

Pozostate produkty

Kolor

Rézowy
Pomaranczowy
Zielony
Multicolor

Szary

PLECAK MYBAQ ZIBAL OPAL

Plecak Zibal to ponadczasowy design z duzg iloscig komor i kieszeni. Szeroka gama

06-05-2024

kolorystyczna pozwoli kazdemu uczniowi znalez¢ co$ odpowiedniego dla siebie. To wszystko w
potaczeniu z udogodnieniami ergonomicznymi sprawia, ze plecak jest niezwykle praktyczny.

Kod: 400129499
Marka: MY BAQ
Format:

Kolor: Multicolor
Minimum logistyczne: 1

Kod

400117222
400117223
400117225
400129499
400129534

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/plecak-mybag-zibal-opal-400129499

%5 Jednostki logistyczne

Kod EAN

5901466223505
5901466223512
5901466223536
5901466226551
5901466226605


https://hamelin-eos.pl/
https://hamelin-eos.pl/products?brand%255B%255D=MY%20BAQ
https://hamelin-eos.pl/products?format%255B%255D=
https://hamelin-eos.pl/products?color%255B%255D=31
https://hamelin-eos.pl/products/plecak-mybaq-zibal-opal-400129499
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